Wymieniał natomiast Józefa K. Janowskiego, który już na
początku lutego 1864 r. zawiesił swe czynności w Rządzie Narodowym i ukrył
się, a w kwietniu uszedł za granicę31.

Uzasadnienie wyroku śmierci, wydanego przez Audytoriat Polowy i potwier
dzonego przez namiestnika T. Berga 18/30 lipca 1864 r., w odniesieniu do jego
osoby brzmiało:

„Oskarżony Żuliński pozostając w związku od listopada roku zeszłego do czasu aresztowania go
w początkach r. b. pełnił obowiązki D yrektora Wydziału znanego pod nazwą „Ekspedytury” .